?IEFEITUIA OE

SãoGoncdo
doAÍnarántê

8213t2023 -
SEMINFRA t 7oô ü

ATA DA spssÃo DE ABERTURAS Do (s) ENVELoIE (s) N" 02
coNconnÊNcrA puBLrcA - sRp N" 001/2023

(CP-SRP 00112023, fls. 1/2)

Aos oito dias do mês de fevereiro do ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO, às nove horas
e cinco minutos, no prédio Sede da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, teve
início aos trabalhos da Comissão de Licitação, essa devidamente autorizada pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal através da Portaria no 1.318, de 19 de outubro de 2023, para abertura
do(s) envelope(s) contendo documentação da Proposta de Preços, à Concorrência Pública - SRP
N" 001/2023, Proc. 821312023, objeto dessa é, contratação de empresa especializada, mediante
registro de preços, em obras e serviços de engenharia padronizados, para execução de
pavimentação a paralelepípedos pelo método convencional, sob demanda, em Avenidas, Ruas,
estacionamentos e demais logradouros públicos, em todos os Bairros e Comunidades oportunas,
no município de São Gonçalo do Amarante/RN. Registre-se, o aviso da presente Sessão de
licitação foi publicado na Imprensa Oficial do Município, em data de 07 de fevereiro de 2024,
nos termos da anterior Lei Federal de licitações n.'8.666193. Foi declarada aberta a Sessão,
ressalte-se, não houve licitante (s) presente (s) na Sessão, vide lista de presença anexa. Foi aberto
o envelope e coúecidos os valores da (s) seguinte (s) empresa (s): CONSTRUTORA ASSU
LTDA, inscrita no CNPJ sob no 07.126.57310001-05, com o valor global de R$ 3.997.910,39
(Três milhões novecentos e noventa e sete mil, novecentos e dez reais e trinta e nove centavos).
Registre-se, os autos encontram-se com vistas franqueadas, e por não haver representante(s)
participando da Reunião, à Súmula dessa segue assinada somente pela Comissão. Outrossim, o
resultado final só será apurado após avaliação e relatório/parecer das planilhas apresentadas,
com seu resultado publicado no Jornal Oficial do Município. Nada mais havendo a acrescentar,
nem mesmo a assuntar, lavrou-se a presente Ata, que será assinada pelos Componentes da
Comissão e por quem mais o desejar fazer.

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de fevereiro de 2024.

MARCOS TO PEDRO LA DE SOUZA
Membro e equipe de apoio-CPL-SGA/RN

Presidente CPL-SGA/RN

@-,
BIANCA KAROLINE LOPES

FONSECA
Membro e equipe de apoio-CPl-

SGA/RN

JOAO MARIA IRA DE OLIVEIRA
SOARES

Presidente substituto CPL-SGA/RN

at

Centro AdmiÍristrativo, Av. Alexaodre Cavalcanti, s/n, Centro, CEP 59.29O-O0O - Telefore (84) 99t955lSO
CNPJ 08.O79.4O2/@O1-35. Endereço Eletrônico: ww.saosoncalo.m.sov.br - E-mail: cpl@saogoncalo.m.gov.br

LrcrTAçÃo - slcçç

-ltlIr.w SãoGondo
doAmaránh

P'EFEI'UNA DI

8213t2023 -
SEMINFRA )tur

-'rtr

(CP-SRP 00112023, fls. 212)

LISTA LICITANTE(S) PRESENTE(S) NO CERTAME

0l ASSUCONSTRUTORA
LTDA 0'7 .126.57310001-05 AT]SENTE

k

2

Centro Administrativo, Av. Alexmdre Cavalcanti. s/n, Centro, CEP 59.29O-OOO-Telefone (84) 991955180

CNPJ 08.079.40210001-35. Endereço Eleúônico: www.saosoncalo.nrgov'br - E-mail: cpl@saogoncalo.m.gov.br

)RDEM LICITANTE CNPJ ASSINATURA

(
Ã